Российская Федерация
Администрация
Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.01.2020 г.        №  11-р

	«О назначении ответственного лица
за ввод и корректировку адресной
информации в ФИАС»

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»

1. Назначить главу  Семеновского сельского поселения Караваеву Наталью Витальевну, ответственной за ввод и корректировку адресной информации в ФИАС.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Семеновского сельского поселения:                                           Караваева Н.В.